
ГОРОДСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОУСОВО» 
Калужской области

РЕШЕНИЕ

«20» июня 2023 года №20

В соответствии с пунктами 3,6 и 7 статьи Федерального закона от 12.06.2002г.№67- 
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003г. 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 1 статьи 3 Закона Калужской области от 25.06.2009г. №556-03 «О 
выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», руководствуясь 
статьей 12 Устава муниципального образования городское поселение «Город Белоусово», 
Городская Дума муниципального образования «Город Белоусово РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Городской Думы муниципального образования 
городское поселение «Город Белоусово» пятого созыва на 10 сентября 2023 года,

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Жуковский вестник» не позднее чем 
через пять дней со дня его принятия.

3. Уведомить территориальную избирательную комиссию Жуковского района о 
назначении выборов депутатов Городской Думы муниципального образования 
городское поселение «Город Белоусово» пятого созыва в течение трех дней со дня 
принятия настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО ГП «Город Белоусово» Т.А. Григорьева


